

OBJEDNÁVKA

č. 55/2024

Dodavatel	Odběratel
Jméno: NONAC CV spol. s r. o.	Jméno: Základní škola a Mateřská škola, Chomutov
Adresa: Nerudova 87/10 430 01 Chomutov	Adresa: 17. listopadu 4728, příspěvková organizace 430 04 Chomutov
Vyřizuje:	Vyřizuje: Veronika Burdová
Telefon:	Telefon: 474 656 598
IČO: 25454005	IČO: 46789791
DIČ: CZ25454005	DIČ: CZ46789791

Popis objednávky

Dobrý den,

na základě vystavené nabídky u Vás objednááme:

**Kopírovací stroj Canon iR Advance DX 3926i
vč. příslušenství a tonerů** **1 ks** **101 514,16 Kč**

Uvedená cena je vč. DPH.

Děkujeme
Veronika Burdová - účetní

Fakturační adresa:
Základní škola a Mateřská škola, Chomutov
17. listopadu 4728, příspěvková organizace
430 04 Chomutov

IČO: 46789791
DIČ: CZ46789791

Schválení

Příkazce operace: Mgr. Hana Horská



Správce rozpočtu: Jana Tučková



Datum: 01.03.2024

NONAC CV spol. s r.o.

Nerudova 67/10
43001 Chomutov
Česká republika

IČ: 25454005
DIČ: CZ25454005

mob
www
e-mail

tel
fax



C.19038 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Vystavená nabídka

NV1000063



servis, pronájem a prodej kancelářské a výpočetní techniky

Platba:
Doprava:

Datum
vystavení: 20.02.2024
platnost do: 27.02.2024

Vystavil(a): ivan

Odběratel

Základní škola a Mateřská škola, Chomutov, 17.
listopadu 4728, příspěvková organizace

17. listopadu 4728
43004 Chomutov
Česká republika

IČ: 46789791 DIČ

Konečný příjemce e-mail: veronika_burdova@1zscv.cz
tel.

Základní škola a Mateřská škola, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvková organizace

17. listopadu 4728
43004 Chomutov
Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Canon iR ADVANCE DX C3926i Standardní sestava		1,00	71 000,00	21 %	71 000,00	14 910,00	85 910,00
<i>Printer Kit UFR III/PCI/PS3, Ethernet, USB 3.0, 3.5GB RAM, 256GB SSD, kazety 2 x 550 listů + 100 listů boční vstup, optické válce a Image Reader</i>							
<i>Specifikace</i>							
<i>COI, DR multifunkce A3</i>							
<i>Funkce tisku, kopírování, skenování, odesílání, ukládání a volitelné faxování</i>							
<i>Barevný dotykový panel 11.1" (CD) WSVGA s úhlopříčkou 25.6 cm (10.1")</i>							
<i>Rychlost tisku 26 str./min (A4)</i>							
<i>Rychlost skenování až 270 obr./min (A4)</i>							
<i>Uložný prostor až 1TB disk SSD</i>							
<i>Možnosti připojení: UniFi, OW, Online, Express, AirPrint, Mopná, Universal Print od společnosti Microsoft a aplikace Canon PRINT Business</i>							
<i>Kapacita papíru až 3 450 listů</i>							
DADF BA1 - horní podavač DADF		1,00	1 500,00	21 %	1 500,00	315,00	1 815,00
podstavec S3 - podstolek na kolečkách		1,00	1 500,00	21 %	1 500,00	315,00	1 815,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
snižena 12 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	74 000,00	15 540,00	89 540,00
CELKEM	74 000,00	15 540,00	89 540,00

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: **89 540,00** Kč



Razítko a podpis

NONAC CV spol. s r.o.

Nerudova 67/10
43001 Chomutov
Česká republika

IČ: 25454005
DIČ: CZ25454005

mob
www
e-mail

tel
fax



C.19038 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Vystavená nabídka

NV1000064



serwis, pronájem a prodej kancelářské a výpočetní techniky

Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 20.02.2024
platnost do: 27.02.2024

Vystavil(a): ivan

Odběratel

Základní škola a Mateřská škola, Chomutov, 17.
listopadu 4728, příspěvková organizace

17. listopadu 4728
43004 Chomutov
Česká republika

IČ: 46789791

DIČ:

Konečný příjemce

e-mail: veronika.burdova@1zscv.cz

tel.:

Základní škola a Mateřská škola, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvková organizace

17. listopadu 4728
43004 Chomutov
Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Canon toner iR-C39xx black (C-EXV64)		1,00	1 499,00	21 %	1 499,00	314,79	1 813,79
Canon toner iR-C39xx magenta (C-EXV64)		1,00	2 799,00	21 %	2 799,00	587,79	3 386,79
Canon toner iR-C39xx yellow (C-EXV64)		1,00	2 799,00	21 %	2 799,00	587,79	3 386,79
Canon toner iR-C39xx cyan (C-EXV64)		1,00	2 799,00	21 %	2 799,00	587,79	3 386,79

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %		0,00		0,00
snižená 12 %		0,00	0,00	0,00
základní 21 %		9 896,00	2 078,16	11 974,16
CELKEM		9 896,00	2 078,16	11 974,16

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: **11 974,16** Kč



Razítko a podpis